firewall, switch e  access point con relativa 
installazione  come da accordi 

1 1.560,00 0 22 1.903,20 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.880,00   1.880,00 22 413,60 2.293,60 

Importo totale della fornitura € 2.293,60 

(DUEMILADUECENTONOVANTATRE/60 euro) 
  (4.441.029 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.